
 

Zarządzenie Nr 48/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej w Gminie Szczytniki do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 1  Zarządzenia Nr 3/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 W Urzędzie Gminy Szczytniki, zwanym dalej „Urzędem” powołuje się stałą Komisję 

Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, w 

następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Aneta Nowak, 

2) Z-ca Przewodniczącego – Grażyna Wróbel, 

3) Sekretarz – Grażyna Sowa, 

4) Członek – Donata Kowalska, 

5) Członek – Aleksandra Cebulska, 

6) Członek – Daria Dybioch. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Szczytniki  

Marek Albrecht 

                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 


